An diuinum verbum sit proprie Dei filius, & eius processio proprie generatio. fol. 32. p. 1. c. 1

An Spiritus sanctus procedat similis patri & filio, & ex ui productionis. Et adducit author plurima argumenta probanda partem affirmantem: & recedit a communi sententia. fol. 35. p. 2. c. 1

Cur generatio qua pater generat filium, in sacris litteris appellatur partus & conceptio. fol. 38. p. 1. c. 1

An verbi generatio sit proprie generatio: & ipsi verbum proprie filius. fol. 38. p. 1. c. 2

An per actum voluntatis producat aliud, quod sit terminus eiusdem actus. fol. 39. p. 2. c. 2

An amor rei procedat a verbo & eiusdem rei cognitione in genere cause efficientis.

* tis,

I N D E X.

- tis, an verò in genere causæ finalis. f. 40. p. 2. c. 1.
- An verbum producat per actum intellectus, & Spiritus sanctus per actum voluntatis. f. 43. p. 1. c. 1. & 2.
- An diuinum verbū producat per actū intelligendi creaturas. f. 44. p. 2. c. 1.
- Vtrum relatio realiter distinguatur à suo fundamento. f. 50. p. 2. c. 1.
- An Dei attributa distinguantur ex natura rei à se inuicem & à diuina essentia, vel tantum ratione. f. 51. p. 1. c. 2.
- Quid significet attributum, & quid sit. f. 53. p. 1. c. 2.
- An distinctio rationis actu ab æterno fuerit inter Dei attributa, atque ea fuerint ab æterno distincta distinctioe rationis actu. f. 56. p. 2. c. 1.
- Vnde ortum habeat pluralitas attributorum in Deo, quando ipsa attributa sūt idem ex natura rei. f. 56. p. 2. c. 2.
- An esto creaturæ esse non possent, adhuc reperiretur in Deo pluralitas attributorum. f. 57. p. 1. c. 1.
- Quid intelligatur nomine rationis, cum dicimus in Deo esse plures attributorū rationes, & vnā aliam non esse. ibid.
- An in Deo sint plures quidditates, sicut sunt plures rationes. f. 58. p. 1. c. 1.
- An Dei attributa sint de essentia diuinæ naturæ, & de ea formaliter & essentialiter prædicentur, an tantum identicè. f. 58. p. 1. c. 1.
- An Dei attributa de se inuicè verificentur formaliter & essentialiter ita vt quodlibet sit de essentia alterius. f. 59. p. 1. c. 1.
- An Dei relationes distinguantur à diuina essentia ex natura rei. f. 62. p. 1. c. 1.
- An plus differant relatio & persona ab essentia, quam relatio à persona. f. 64. p. 1. c. 2.
- Vtrum quemadmodum intellectus ad re intellectam, seu notitiam aut scientiam ad suum obiectum, in nobis est relatio realiter ita quoque sit relatio realis rei intellectæ ad intellectum ipsum, & rei voluntæ ad voluntatem. f. 69. p. 2. c. 1.
- Quid persona significet, & quid persona sit: & quod discrimen sit inter indiuiduum, personam, suppositum, & rem singularem. f. 71. p. 2. c. 2.
- An sit concedendum, in diuinis esse tres hypostasies. f. 73. p. 1. c. 2.
- An sit concedendum, in Deo esse tres substantias. f. 73. p. 2. c. 1.
- An in diuinis sit ponenda persona: vbi reprobatur Laurent. Valen. f. 74. p. 2. c. 1.
- Vtrum nomen personæ significet relationem. f. 75. p. 2. c. 1. & 76. p. 1. c. 1. & 2.
- Vtrum per rationem naturalem possimus cognoscere trinitatis mysterium. f. 89. p. 1. c. 2.
- Vtrum Sibylle per sapientie traditionem cognouerit omnia mysteria quæ prædixerunt. f. 91. p. 2. c. 2.
- An quemadmodum paternitas, & spiratio actiua quæ est in patre, sunt duæ relationes: sic etiam realiter inter se distinguantur. f. 94. p. 2. c. 2.
- An hæc propositio sit vera, Paternitas est sapiens. f. 96. p. 2. c. 2.
- An sint plures notiones quam quinque. f. 98. p. 2. c. 1.
- Quid sit hæresis pertinacia. f. 101. p. 1. c. 2.
- An homo ille hæreticus sit, qui affirmat aliquid contra fidem ex crassa aut supina ignorantia, post quæ admonitus est ab episcopo & viris doctis, existimans se non aduertari Christi doctrinæ. f. 104. p. 2. c. 2.
- An sit concedendum, quod pater sit principium totius Deitatis. f. 108. p. 1. c. 1.
- Vtrum pater sit auctor filij, & filius Spiritus sancti. ibid.
- An pater sit causa filij, & filius Spiritus sancti. f. 108. p. 2. c. 2.
- An quænis naturæ perfectio ex diuina perfectione nominetur. f. 110. p. 2. c. 2.
- An nomen filius, quatenus significat Dei filium, & creaturam respectu ipsius Dei, sit verè æquiuocum: ita vt ea significet pluribus conceptibus. f. 113. p. 2. c. 1.
- An Spiritus sanctus ingenuus dici possit. f. 116. p. 2. c. 2.
- An improductum & improcessum, hoc est non productum, & non processum sint propria patri. f. 118. p. 2. c. 1.
- Cur Deus appelletur pater noster, & Spiritus etiam hominum: & tamen non dicat, nec dici potest filius noster. f. 124. p. 2. c. 2.
- An hæc conditionalis sit vera, Si Spiritus sanctus non procederet à filio, non distingueretur ab eo. f. 128. p. 2. c. 2.
- An sit asserendum, Spiritum sanctum principaliter procedere à patre. f. 132. p. 2. c. 1.
- An concedendum sit, Spiritum sanctum proprie procedere de patre. ibid.
- An hæc disputatio: vtrum pater & filius sint vnū, vel plura principia Spiritus sancti, sit de se, an tantum de noie. f. 134. p. 2. c. 1.
- An hæc propositio, Pater & filius sunt vnū principium Spiritus sancti, sit ex vi verborum & secundum proprietatem sermonis